令和 2 年 2 月 21 日

関係各位

一般社団法人 広島認知症予防研究会

事務局

【講演会延期のお知らせとお詫び】

3/15「認知症読み解きセミナー」

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 2 年 3 月 15 日に開催を予定しておりました「認知症読み解きセミナー」は、

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の動向に鑑みて、セミナーの開催を延期させてい

ただくことになりましたのでお知らせいたします。

 講演会を心待ちにされていた方々には、突然のお知らせとなり、ご迷惑をおかけします

ことを心より深くお詫び申し上げます。

またすでにお申込みが完了されている方には大変恐縮ではございますがご理解のほど宜し

くお願い申し上げます。

なお、講演会につきましては、後日開催する予定です。開催が決定しました際には改め

てご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

※（参考）中止となる講演会の案内状

本件に関するお問合せ

一般社団法人 広島認知症予防研究会 事務局

 担当（山川・福留）

連絡先：082-568-5666